
Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 1: Mateřské centrum Klubíčko – školička Beránek 
 

 
 č. 2: Dům dětí a mládeže – děti se svým vyrobeným „Mazlíkem“ 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 3: Foto z akce Klubu rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, které se konalo 
28. ledna 2006 ve svém centru v prostorách DDM na Černém Mostě.  

 

 
 
č. 4: Dětský karneval v Kulturním domě v Kyjích, konaný 25. února 2006 



 

Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č.5: : Momentka z canisterapie v Motýlku.  
 

 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
č. 6: Kardinál Vlk zavítal na Černý Most 26. února 2006, kde absolvoval 
svou první pastorační návštěvu v komunitě věřících, kteří se schází na 
tomto sídlišti v Galerii 14 od roku 2001 
 
 
 

 
 
č. 7: Kardinál Vlk v setkání se starostou 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 
č. 8: Kardinál Vlk  a Zuzana Jelenová, předsedkyně OS Motýlek 
 

 
 
 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 

 
 

č. 10: Paní Věra Dobrovolná (vlevo) s Ludmilou a Josefem Odehnalovými na 
setkání seniorů v Galerii 14, kde se setkali senioři – jubilanti, kteří oslavili své 
pětaosmdesátileté a osmdesáté narozeniny. Zde byla také slavnostně udělena 
čestná občanství Prahy 14 – manželům Odehnalovým  a plukovníku Jaroslavu 
Dobrovolnému  in memoriam – čestné občanství převzala jeho žena Věra 
Dobrovolná   

 
č. 11:  Paní Věra Dobrovolná přebírá od starosty MČ Praha 14, Ing. 
Miroslava Froňka, čestné občanství pro svého zesnulého manžela, 
plukovníka Jaroslava Dobrovolného.  
 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 

 
č. 12: Manželé Odehnalovi 
 
 
 
 
 
 



  

Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 
č. 13:  Ples princů a princezen v Domě dětí a mládeže na Černé Mostě, 
konaný v druhém týdnu v březnu  
 

 
 
č. 14: Zvířátka různých druhů a plemen byla tématem velkého 
soutěžního odpoledne 26. dubna 2006 v DDM na Černém Mostě 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 
č. 15:  Týden pro planetu Zemi – byla akce věnována Dni Země, konaný 
v ZŠ Generála Janouška 
 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 
č. 16 a 17: Výstava „Kultura a sport 2002-2006“, konaná 10. května 2006 v Galerii 
14, připomněla kulturní a sportovní akce pořádané MČ Prahy 14 z tohoto období.  
 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 18:  Fotografie ze sportovního klání, pořízená v Dětském centru Paprsek 
v Hloubětíně. Zleva: Mgr. Jaroslav Jiroušek, PhDr. Jaroslav Šturma – ředitel 
Paprsku.  
 
 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 19 a 20:  MČ Prahy 14 a CČM ve spolupráci s Agenturou Bayer CZ 
pořádali 3.-4. června 2006 kulturně –multisportovní akci Černý Most sportuje.  

 

 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 

 
 
č. 21: K ukončení školního roku uspořádalo oddělení kultury a občanských 
záležitostí koncert, na kterém 12. června 2006 v Galerii 14 vystoupili žáci klavírního, 
flétnového a kytarového oddělení hudebních kurzů.  

 

 
č. 22: V Galerii 14 proběhla v červnu dvoudenní výstava dětských 
výtvarných prací na téma Staré pověsti české v rámci každoroční soutěže Já 
a můj obvod.  



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 

 
 

č. 23:  Fotografie z akce občanského sdružení Zajíček na koni (na snímku sl. Dáda 
a koník Black)  



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
č. 24: Slavnostní otevření detašovaného pracoviště Základní umělecké škol 
v ulici Generála Janouška na Černém Mostě. Slavnostního přestřižení pásky 
nové školy se zúčastnili (zleva radní MHMP ing. Jan Štrof, místostarosta 
Prahy 14, Mgr. Jaroslav Jiroušek, ředitel ZUŠ Libor Zíka a starosta Prahy 14 
Ing. Miroslav Froněk 

  
 

 
č. 24a: Při otevírání nové pobočky zahrála školní kapela Junior Band 

 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 25 a 26::  Na 10. října 2006,  který byl  měsícem neziskového sektoru, připravilo 
občanské sdružení Motýlek spolupráci s Centrem Černý Most výstavu fotografií „Svět 
v bleděmodrém“, jejichž autory byly děti se zdravotním postižením. U mikrofonu 
Zuzana Jelenová.  

 

 



 
 

Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 27 a 28:  Foto z ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14, které 
uskutečnilo 14. listopadu 2006 v Galerii 14 na Černém Mostě 
 

 
 

 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 29: Jednou z nejoblíbenějších akcí, kterou pořádá odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví je každoročně organizovaný Den zdraví, konaný 22. listopadu 2006 
v Galerii 14 



Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 

č. 30 a 31:  Předání putovního poháru starosty MČ Praha 14 ZŠ Klánovická 
za prvenství v plavecké soutěži škol.  

 

 



 

Obrazová příloha rok 2006 
ke kronice MČ Praha 14 

 
 

 
 
č. 32:  Vánoční stan neziskových organizací na Černém Mostě 
 
 
 

 
 

 
 

 


